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DOMOLIT është një plastifikues çimentoje i 
teknologjisë së re, i cili zëvendëson me sukses 
gëlqeren që përdoret në llaçin me përbërje 
çimentoje.  Përdoret shumë mirë për të përgatitur 
llaçin gjatë ndërtimeve me gur, tulla, për shtrim 
dhe suva duke zëvendësuar në këtë mënyrë 
gëlqeren. DOMOLIT shtohet pa vështirësi në ujin 
që përdoret për përgatitjen e llaçit.

•  Nuk e ndryshon nuancën e  ngjyrave të dorës së fundit. 
•  Shumë i lehtë në përdorim.
•  pH neutral.
•  Nuk shkakton djegie të lëkurës sikurse gëlqerja.

Jetëgjatësia në amballazhim të mbyllur, 
është të paktën 18 muaj, nëse mbahet 
në ambiente larg temperaturave të 
ngrirjes.

•  LLAÇ PËR NDËRTIM & SHTRIM. 1,3% sipas peshës së çimentos (325 g për 25 kg çimentoje).
•  LLAÇ PËR SUVA: 1,5% sipas peshës së çimentos (375 g për 25 kg çimentoje).
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